報道関連・ご取材等に関するお問い合わせは下記までお願いします
株式会社ゲオホールディングス 広報・サステナビリティ推進課 担当：藤野
TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp
                    2024年9月19日
各位
株式会社ゲオホールディングス
株式会社ゲオホールディングス（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員：遠藤結蔵）の
株式会社ゲオストア（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：濵野敏郎）は、ゲオ限定『4K／HDR

受 付 時 間：土日祝日除く 午前9時～午後5時
ゲオの2017年12月からの薄型テレビ累計販売台数は、46万台を突破しています。今後も、「豊かで楽
しい日常の暮らし」を提供するべく、ユーザーが使いたい商品を購入しやすい価格で手に取ることができ
る販売に努めていきます。
報道関連・ご取材等に関するお問い合わせは下記までお願いします
株式会社ゲオホールディングス 広報・サステナビリティ推進課 担当：藤野
TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp
■ゲオ限定『4K／HDR対応 スマートテレビ』概要
取 り 扱 い：ゲオオンラインストア限定販売 ※ゲオ店舗での取り扱いはございません
販売開始日：2024年9月19日（木）
商 品 名：4K／HDR対応 スマートテレビ
製 造 元：株式会社高橋国際商事
販 売 元：株式会社ゲオストア
『4K／HDR対応 スマートテレビ』
サイズ 型番 販売価格 寸法（スタンド含む）
65 V型 BM-GTV65 税込93,280円（税抜84,800円） 幅1445mm×高さ881mm
×奥行252mm
75 V型 BM-GTV75 税込131,780円（税抜119,800円） 幅1667mm×高さ1025mm
×奥行335mm
85 V型 BM-GTV85 税込217,800円（税抜198,000円） 1890mm×高さ1162mm
×奥行397mm
100 V型 BM-GTV100 税込437,800円（税抜398,000円） 幅2246mm×高さ1331mm
×奥行389mm
■オンラインストア商品ページ：https://ec.geo-online.co.jp/shop/pages/Ultra-large-TV.aspx
■ゲオ限定『4K／HDR対応 チューナーレス スマートテレビ』概要
取 り 扱 い：ゲオオンラインストア限定販売 ※ゲオ店舗での取り扱いはございません
販売開始日：2024年9月19日（木）
商 品 名：4K／HDR対応 チューナーレス スマートテレビ
製 造 元：株式会社高橋国際商事
販 売 元：株式会社ゲオストア
『4K／HDR対応 チューナーレス スマートテレビ』
サイズ 型番 販売価格 寸法（スタンド含む）
65 V型 BM-LTV65 税込82,280円（税抜74,800円） 幅1445mm×高さ881mm
×奥行252mm
75 V型 BM-LTV75 税込109,780円（税抜99,800円） 幅1667mm×高さ1025mm
×奥行335mm
85 V型 BM-LTV85 税込195,800円（税抜178,000円） 幅1890mm×高さ1162mm
×奥行397mm
100 V型 BM-LTV100 税込415,800円（税抜378,000円） 幅2246mm×高さ1331mm
×奥行389mm
■オンラインストア商品ページ：https://ec.geo-online.co.jp/shop/pages/Ultra-large-TV.aspx